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(Cifras en Pesos)

Concepto

2024

2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidon de Servicios

Participaciones, Aportaciones,Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de

Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones,Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios v Subvenciones
Ayudas Sociales

20,990,116.90
0.00

0.00

0.00

0.00
11,176,217.44
172,908.66
9,640,990.80

1,871,039,253.43

1,340,375,065.34
530,664,188.09

1,213,051.36
0.00
0.00
0.00
0.00
1,213,051.36

1,893,242,421.69

851,932,692.25
495,861,524.55
222,977,021.46
133,094,146.24

3,748,015.96
0.00

0.00
0.00

3,748,015.96/f

g

12,589,336.93
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
413,877.93
12,175,459.00

4,199,347,804.03

3,634,889,333.59
564,458,470.44

28,058,967.41
23,447,627.43
0.00

0.00

0.00
4,611,339.98

4,239,996,108.37

2,245,329,964.95
1,819,420,030.55
129,289,840.35
296,620,094.05

5,717,953.79
123,463.80
0.00

0.00

/@594,489.99
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. 5 Servicios de Salud de Nayarit :
M/(ly(lll/ Estado de Actividades
Ttibitcs ot s s Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)
Concepto 2024 2023
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos v Contratos Anélogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 691,837,272.22 604,118,355.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 691,837,272.22 604,118,355.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 89,782,217.02 442,883,904.93
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 89,782,217.02 442.883.904.93
Inversion Puablica 0.00 0.00
Inversiéon Pablica no Capitalizable 0.00 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 1,637,300,197.45 3,298,050,178.67
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) / 255,942,224.24 941,945,929.70
Bajo protesta de decir verdad declaramos q los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corrgctos y son res ilidad del emisor.
ING. ALONDRA GUADRALUPE CORRAL MARTINEZ L.C. ADILENE CARMIN CAMACHO GONZALEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE

DE SALUD\DE NAYARIT RECURSOS FINANCIEROS
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